
                                                                                                
                                              Zarządzenie Nr 21 

Wójta Gminy Mochowo 
z dnia 8 kwietnia 2014r. 

 
w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na 
wykonanie zadań publicznych w 2014 roku z zakresu upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1 ) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536 z późn. zm.2)  zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Do zaopiniowania niżej wymienionych zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu: 

1. Prowadzenie dla dzieci i młodzieży zajęć sportowo- szkoleniowych w sołectwie 
Mochowo Parcele ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej. 

2. Organizacja na obiektach sportowych w sołectwie Mochowo Parcele imprez, 
zawodów i rozgrywek sportowych z udziałem mieszkańców. 

3. Organizacja rodzinnego festynu sportowego dla mieszkańców gminy Mochowo. 
4. Organizacja turnieju w tenisie stołowym dla mieszkańców gminy Mochowo. 

 
powołuję komisję konkursową w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Jolanta Ziemińska – pracownik Urzędu Gminy w 
Mochowie,  

2. Członek Komisji – Sylwia Woźnicka – pracownik Urzędu Gminy w Mochowie, 
3. Członek Komisji – Katarzyna Antoszewska – pracownik Urzędu Gminy w Mochowie, 
4. Członek Komisji – Krystyna Bartoszewska – przedstawiciel organizacji pozarządowej, 
5. Członek Komisji – Barbara Kozakiewicz – przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

 
§ 2. Tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji konkursowej określa załącznik do 
Programu współpracy Gminy Mochowo z organizacjami pozarządowymi na rok 2014                   
( Uchwała Nr 234/XXXI/13 Rady Gminy w Mochowie z dnia 29 listopada 2013r.). 
 
§ 3. Komisja konkursowa kończy pracę w chwili dokonania wyboru oferty najkorzystniejszej 
spośród ofert ważnych. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy i osobom powołanym w skład 
komisji. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         Wójt Gminy 
        mgr inż. Jadwiga Przedpełska 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r.poz. 645 i poz. 1318, z 
2014r. poz. 379 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, 
poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378, z 2014r. poz. 223 


